
 

WRZESINSKIEGO

UCHWALA NR 602/2026
ZARZADU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 24 lutego 2026 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2026 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.) oraz $ 10 pkt 3 Uchwały nr 139/XXI/2025 Rady Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 22 grudnia 2025 roku (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2026 roku, poz. 677) uchwala się,
co następuje:

$1. W uchwale nr 139/XX1/2025 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 22 grudnia 2025 roku
w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2026 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp
z 2026 roku, poz. 677), zmienionej uchwałą nr 145/XXII/2026 Rady Powiatu Wrzesińskiego
z dnia 6 lutego 2026 roku, dokonuje się następujących zmian:

l. W$ Lust. I uchwały budżetowej dochody budżetu na 2026 rok
zwiększa się o kwotę 16.462,00 zł,
to jest do kwoty 164.473.970,68 zł,
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 16.462,00 zł,

to jest'do kwoty | 153.636.731,10 zł,
2) nie zmienia się dochodów majątkowych
w kwocie 10.837.239,58 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2026 rok zwiększa
sięłączne dochody o kwotę 16.462,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika
nr 1 do niniejszej uchwały.

3. W $ l ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok
o kwotę 16.462,00 zł,
to jest do kwoty 12.922.949,65zł.
Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymiustawami na 2026 rok przyjmuje
nowe brzmienie i stanowizałącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W$2ust. I uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2026 rok
zwiększa się o kwotę 16.462,00 zł,
to jest do kwoty 166.944.933,96 zł,
z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.462,00 zł,
to jest do kwoty 139.411.839,78 zł,

2) nie zmienia się wydatków majątkowych
w kwocie 27.533.094,18 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2026 rok zwiększa
się łączne wydatki o kwotę 16.462,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2
do niniejszej uchwały.



6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok
o kwotę

16.462,00 zł,
to jest do kwoty

12.922.949,65 zł.
Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok przyjmuje nowe
brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

3 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


